

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: **„Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w zakresie digitalizacji dokumentacji źródłowej zgromadzonej w PODGiK w Ostrołęce dla gminy Olszewo-Borki”**

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) informuje, że wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

W jaki sposób Zamawiający planuje udostępnić Wykonawcy dostęp do swoich zasobów informatycznych?

Odpowiedź:

Dostęp do bazy danych systemu Ośrodek będzie odbywał się w sposób zdalny za pomocą połączenia VPN.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza masowe załadowanie danych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza masowego załadunku materiałów archiwalnych.

Zatwierdził:

STAROSTA

dr inż. Stanisław Kubeł